THESES ETHICAE

- 1 Amor cæcus est, cum mentes amatorum excedat.
- 2 Amatorum summa est inconstans: exclusimæ
gis ardentes: exemplo est Phædia.
- 3 Amor paulatim temperandus est. & non exacer-
bandus, uel iuxta Ouidij remedium.

ACTVS PRIMI SCENÆ II
PERIOCHA I. C.

Amor

Amatoris cum amica expositatio: Defensio mu-
ticulae exponentis consilium suum adolescenti, &
placantis illum. Ethos Thaidos ut meretricis non fu-
tile neq; stolidum neq; etiam prauum: Phædriæ molle
& amatorium & acolastum: Serui simplicis ac boni.

THAIS, PHAEDRIA, PARMENO.

Iambici senarij.

Miseram me, uereor ne illud grauius Phædria
Tulerit: néue aliorum, atq; ego feci, accep-
rit,

Quod heri intromissus non est. Ph. totus Parmeno
Tremo horreoq; postquam aspexi hanc. PA. bono am-
mo es:

Accede ad ignem hunc, iam calesces plus satis.

T. Quis hic loquitur: hem, tun' eras mi Phædria?

Qui hic st. abas? cur non recte introibas? Pa. ceterum

De exclusione uerbum nullum. T. quid taces?

Ph. Sane quia uero haec mihi patent semper fores.

Aut quia sum apud te primus. T. missa istæc face.

Ph. Quid missa: o Thais, Thais, utinam esset mihi

Pars æqua amoris tecum: ac pariter fieret, ut

Aut hoc tibi doleret itidem ut mihi dolet:

Aut ego istuc abs te factum nihil penderem.

T. Ne cruciate obsecro anime mi, mi Phædria.

Non pol, quo quenquam plus amem, aut plus diligam.

Eo feci: sed ita erat res: faciendum fuit.

P. Credo, ut sit, misera præ amore exclusit hunc foras

T. Siccine aīs Parmeno: age. sed huc qua gratia
 Te accersi iūsi, ausculta. Ph. fiat. T. dic mihi
 Hoc primum, potin̄ est hic tacere? Pa. ego' ne: op' um:
 Verum heus tu, lege hac tibi meam astringo fidem:
 Quæ uera audiui, taceo, & contineo optume:
 Sin falsum, aut uanum, aut fictum est, continuo palam
 est.

Plenus rimarum sum, hac atq; illac perfluo.
 Proin tu, taceri si uis, uera dicio.
 T. Samia mihi mater fuit: ea habitabat Rhodi.
 Pa. Potest taceri hoc. T. ibi tum matri paruolam
 Puellam dono quidam mercator dedit,
 Ex Attica hinc abreptam. Ph. ciuemne? T. arbitror.
 Certum non scimus: matris nomen & patris
 Dicebat ipsa: patriam, & signa cetera
 Neq; scibat, neq; per etatem etiam potuerat.
 Mercator hac addebat, ē predonibus,
 Vnde emerat, se audisse, abreptam ē Sunio.
 Mater ubi accepit, cœpit studiose omnia
 Docere, educere, ita uti si esset filia.
 Sororem pleriq; esse credebant meam.
 Ego cum illo, quo cum uno rem habebā tum, hospita
 Abiūt huc: qui mihi reliquit hæc, quæ habeo, omnia.
 P. Vtrunq; hoc falsum est: effluet. T. qui istuc? P. quis
 Neq; tu uno eras contenta, neq; solus dedit:
 Nam hic quoq; bonam, magnamq; partē ad te attulit.
 T. Ita est. sed sine me peruenire, quò uolo.